O Pregoeiro Oficial da Secretaria de Cultura, em conformidade com a Lei Estadual 
n°9.433/2005 e disposições do edital de Licitação, torna público o resultado da 
licitação acima referida. Objeto: Locação de Geradores para o carnaval do Pelourinho 
2024 - Empresa Adjudicatária: I9 Engenharia Ltda. - Valor global: R$ 88.140,00 
(oitenta e oito mil e cento e quarenta reais) SEI: 02222362023000181352- Critério de 
julgamento - Menor preço - Salvador, BA, 30 de janeiro de 2024 - Adalberto Pessoti. 
- Pregoeira Oficial

HOMOLOGAÇÃO
O Secretário de Cultura, no uso de suas atribuições, em conformidade com o Art. 112, XVI, da